Mister Cool AG, Gewerbestrasse 8, CH-4528 Zuchwil Version-Nr: 009 geandert am 10.02.2018
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Spezifikation

Zitrone 4x140ml

Artikelnummer 1121

Sachbezeichnung Sorbet

Produktekategorie Speiseeis

Verbrauch zum aufgetauten Verzehr

Zutaten Wasser, Flussigzucker (Zucker, Wasser), Glukose-Fruktosesirup,
Zitronensaftkonzentrat 5%, natirliches Zitronenaroma, Verdickungsmittel (Xanthan,
Guarkernmehl), Geliermittel: Pektine.
Ja Nein Unbekannt

Alkoholhaltig [l [l
Ja Nein Unbekannt

Vegetarisch [l O

OvoVegetarisch l U

LactoVegetarisch l U

Vegan [l ]

Palmolfrei ] ]

Rein natirlich U U
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Mister Cool AG, Gewerbestrasse 8, CH-4528 Zuchwil

Version-Nr: 009

geandert am

10.02.2018

Herkunftsland
Ursprungsland

FR
FR

GVO-Erklarung

Das Produkt ist nicht GVO-verandert und enthéalt keine GVO-Bestandteile

Allergene

Name

Gluteinhaltiges Getreide

Milch

Eier

Fische
Krebstiere
Sojabohnen
Erdnisse
Walniisse
Caschewnusse
Haselnlisse
Macadamianiisse
Mandeln
Paranlsse
Pecannisse
Pistazien
Sesamsamen
Sellerie

Senf

Sulfite

Lupinen
Weichtiere

enthalt

N

kann enthalten

33 3 O 3| 3 53

HENHHOXHHHEEHEHEOOROOO

enthalt nicht

Nahrwerte pro
100 g

Big 7

Energiewerte in
Energiewerte in

Gesamt-Fett, davon:
-Gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate, davon:

-Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss
Natrium
-Salz

[kJ]
[kecal]

[a]

[9]
[9]
[9]
[9]
(9]

512.0
121.0

0.50
0.00

30.00
25.00
0.00
1.00
0.00
0.02
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Mikrobiologische

Untersuchungskriterien

Kennzahlen
Enterobacteriaceae Toleranzgrenze: <100 KBE /g
Salmonellen Grenzwert: nnin 25 g
Listeria monocytogenes Grenzwert: nnin25g
Sensorik Zitrone gefullt mit Zitroenensorbet.
Physikalisch-chemische| Fettgehalt total [%] [0] 0.50
Eigenschaften pflanzlich [%] [g] 0.50
Milchfett [%] [a] 0.00
Trockenmasse [%)] [0] 0.00
Verpackung Breite VE: 18.5cm Fullmenge: 480 ml
Lange VE: 18.5cm Gewicht: >=0.27¢9
Hohe VE: 9.5cm Farbe: vollfarbig
Etikette Breite: 0cm Farbe: weiss
Lange: Ocm
Etikettierung / Datierung| Name der Herstellerfirma: Prolainat S.A
Markenname: Prolainat SA
Adresse: Route de Mauvezin, FR-32270 Aubiet
Internet Adresse www.prolainat.com
Betriebsnummer: 32.056.040
Herkunft: Frankreich
Produktions-Code L-Jahr, julianischer Kalender
mind. Haltbarkeit 24 Monate
EAN Stuck 3331480000073
EAN Verkaufseinheit 3331480000073
EAN Umverpackung 18012901200938

Lagerbedingungen

< minus 18°C

HACCP

Die Herstellung erfolgt unter einem zertifizierten Qualitatssicherungssystem:

[ ] Fssc 22000 [ | BioKnospe [ | Fairtrade

[ ]BRC IFS
[ ] EUBI0[ ] 1SO 14001

Packdaten / Gewicht Anzahl pro Lage: 48 Karton
Anzahl Lagen pro Palett: 9 Lagen
Anzahl pro Palett: 432 Karton
Palettmasse, inkl. Europalette
Breite: 80 cm
Lange: 120 cm
Hohe: 212 cm
Qualitatssicherung / Fir das Produkt ist ein HACCP-Konzept vorhanden Ja |:| Nein

Dokument-Nr: B.195

Lebensmittelsicherheit
Aktualisiert:

Zuchwil, 09.08.2021 QS Seite 3 von 3




